



**Pen & Picture ApS**

**Veisgårdsvej 17  
4340 Tølløse**

**CVR nr. 36 55 51 49**

**Årsrapport for 2015**  
**1. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. april 2016  
Dirigent

Navn: Rasmus Schønning

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 20. februar 2015 til 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Pen & Picture ApS  
Veisgårdsvej 17  
4340 Tølløse

CVR nr.: 36 55 51 49  
Stiftet: 20. februar 2015  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 20. februar - 31. december

**Direktion:**

Rasmus Schønning, Veisgårdsvej 17, 4340 Tølløse

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere udgivelser i tekst og billeder samt øvrig kommunikationsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 204, og et overskud på t.kr. 154 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015

	Note	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>214.792</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.014</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>203.778</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-50.243</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>153.535</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		153.535
Overført resultat		<u>0</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u><u>153.535</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>312.759</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>312.759</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>312.759</u></u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Selskabskapital	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>153.535</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>203.535</u></u>
<b>Gældsforpligtigelser</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.100
Selskabsskat	50.243
Anden gæld	<u>35.881</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<u>109.224</u>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<u><u>109.224</u></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>312.759</u></u>

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 20. februar 2015</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>153.535</u>	<u>0</u>
<b>Totalindkomst i alt</b>	<u>0</u>	<u>153.535</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>50.000</u>	<u>153.535</u>	<u>0</u>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2015</b>			<u><u>203.535</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2015</b>
Selskabskapital, primo	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><u>50.000</u></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>50.243</u>
------------------------	---------------

<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u><u>50.243</u></u></b>
-------------------------------------	-----------------------------